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Informacion mbi mbledhjen 

 

➢ Dita/Data:   E Mërkurë, 18.03.2020 

➢ Ora:   ------- 

➢ Kohëzgjatja:  --------- 

➢ Vendi:   --------------------(vendim qarkullues) 

➢ Thirrur nga:   Kryetari  

➢ Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 

Rendi i ditës   

 

1. Miratimi i procesverbaleve të mbledhjes plenare të datës 24.02.2020 dhe datës 

04.03.2020. 

2. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të drejtuesit të Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Dibër”. 

3. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të drejtuesit të Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Mat”. 

4. Miratimi i projektaktit “Për caktimin e përkohshëm të dy prrokurorëve në Prokurorinë 

pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Tiranë”. 

5. Miratimi i projektaktit “Për miratimin e listës me emrat e kandidatëve për prokurorë 

pranë Prokurorisë së Posaçme të cilët plotësojnë kushtet ligjore pas vlerësimit paraprak. 

 


